
 

 

 

 

 

Paziņojums par Durbes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

izstrādes uzsākšanu 

Jau iepriekš informējām, ka ar 2011.gada 25.augusta Durbes novada domes lēmumu 

„Par Durbes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam izstrādes uzsākšanu” 

(sēdes protokols Nr.11, 7.§) ir uzsākta Durbes novada attīstības programmas 2013.-

2019.gadam izstrāde, apstiprināts darba uzdevums un izpildes termiņi. Attīstības 

programmu plānots izstrādāt līdz 2013.gada 4.janvārim. 

Attīstības programmas izstrādes mērķis ir veicināt ekonomisko izaugsmi, sociālo 

stabilitāti un vides kvalitāti visā Durbes novada teritorijā. Attīstības programmas 

sagatavošanas gaitā tiks apzinātas novada priekšrocības, trūkumi un aktuālās 

vajadzības. Tiks noteikti novada attīstībai perspektīvie uzņēmējdarbības virzieni un 

sagatavots investīciju plāns – īstenojamo projektu saraksts. Attīstības programma tiks 

izmantota pašvaldības budžeta plānošanai, valsts atbalsta un privāto investīciju 

piesaistei. 

Attīstības programmas izstrādē ir būtiska katra Durbes novada iedzīvotāja līdzdalība, 

jo tikai kopīgi ir iespējams panākt būtiskus uzlabojumus novada attīstībā. Ikviens 

novada iedzīvotājs tiek aicināts aizpildīt anketu, piedalīties pašvaldības 

organizētajos semināros un rakstiski sniegt priekšlikumus. Informācija par 

sabiedrības līdzdalības iespējām un anketa tiks ievietota Durbes novada mājas lapā 

www.durbe.lv un Durbes novada domes informatīvajā izdevumā "Durbes Novada 

vēstis". Priekšlikumi attīstības programmas izstrādei adresējami Durbes novada 

pašvaldībai: Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447 vai 

elektroniski uz e-pastu attistiba@durbe.lv. Fiziskas personas lūdzam norādīt savu 

vārdu, uzvārdu un adresi, juridiskās personas – nosaukumu, reģistrācijas datus un 

adresi. 

Par attīstības programmas izstrādi atbildīgā amatpersona ir Durbes novada 

pašvaldības kancelejas vadītāja Aiva Kasparoviča, tālr. 63484989, mob.tel. 29259700, 

e-pasts: aiva.kasparovica@durbe.lv. Durbes novada attīstības programma tiek 

izstrādāta Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta 

Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/083/023 "Teritorijas attīstības dokumentu izstrāde 

– Durbes novada pašvaldības administratīvās un attīstības kapacitātes stiprinātājs" 

ietvaros. 
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